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Fotel tapicerowany 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest fotel tapicerowany przeznaczony do wyposaże-

nia pomieszczeń. 

Nowa i posiadająca indywidualny charakter postać fotela tapicerowanego przejawia 

się w kształcie. 

Fotel tapicerowany według wzoru posiada mocną, drewnianą część nośną oraz osa-

dzoną w niej część tapicerowaną. 

Część nośna ma z przodu niskie nogi w kształcie stylizowanej litery „S", zaś z tyłu 

ma nogi w kształcie zbliżonym do litery „L" o wydłużonej części górnej. Płyciny boczne 

o kształcie zbliżonym do trapezu mają u dołu dwa wzdłużne występy oraz występ 

wzdłuż górnej krawędzi. Front części nośnej posiada dwa występy poziome. 

Część tapicerowaną stanowi wysoka poducha siedzenia oraz poducha oparcia tylne-

go wraz z kołnierzowymi podłokietnikami o łukowym zarysie bocznym, które łagodnie 

wznoszą się ku oparciu tylnemu. Poducha oparcia tylnego posiada na swojej powierzchni 

przeszycia, które tworzą geometryczną siatkę. W pasie górnym powierzchni oparcia, po 

środku, utworzona jest figura w kształcie trapezu równoramiennego z bocznymi figurami 

W kształcie zbliżonym do deltoidów. W pasie dolnym powierzchni oparcia, sięgającym do 



wysokości podłokietników, utworzona jest figura w kształcie prostokąta z bocznymi figu-

rami w kształcie zbliżonym do trapezów. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym materiale ilu-

stracyjnym, na którym fig.l przedstawia fotel tapicerowany w widoku perspektywicznym 

z boku, fig.2 - zdjęcie fotela w widoku z przodu a fig.3 - zdjęcie fotela w widoku z boku. 

Cechy frtotne wzoru przemysłowego . 

Część nośna fotela ma z przodu niskie nogi w kształcie stylizowanej litery „S", 

zaś z tyłu ma nogi o wydłużonej części górnej, których kształt jest zbliżony do litery „L". 

Płyciny boczne o kształcie zbliżonym do trapezu mają u dołu dwa wzdłużne występy oraz 

występ wzdłuż górnej krawędzi. Front części nośnej posiada dwa występy poziome. 

Część tapicerowana posiada kołnierzowe podłokietniki o łukowym zarysie bocznym, 

które łagodnie wznoszą się ku oparciu tylnemu. Poducha oparcia tylnego posiada na swojej 

powierzchni przeszycia, które tworzą geometryczną siatkę. W pasie górnym powierzchni 

oparcia, pośrodku, utworzona jest figura w'kształcie trapezu równoramiennego z bocznymi 

figurami w kształcie zbliżonym do deltoid^w. W pasie dolnym powierzchni oparcia, sięgają-

cym do wysokości podłokietników, utworzona jest figura w kształcie prostokąta z bocznymi 
i 

figurami w kształcie zbliżonym do trapezów. 
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